
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przegląd i konserwacja urządzeń i instalacji przeciw pożarowych w budynkach Uniwersytetu

Medycznego w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY

1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja T. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 422725936

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: teresa.bartczak@umed.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058820/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054397/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058820/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12.1. Oferta ma być sporządzona pod rygorem nieważności w formie lub postaci elektronicznej i
musi zawierać następujące oświadczenia, dokumenty podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym:1) Wypełniony i podpisany
Formularz Oferty wg załącznika nr 1 do SWZ.2) Podpisany Przedmiot Zamówienia – załącznik
nr 2 do SWZ.3) Podpisany i wypełniony Formularz cenowy - Wykonanie przeglądów i
konserwacji zgodnie z pkt 1-6 w zał. nr 2 do SWZ „Przedmiot zamówienia” – załącznik nr 2.1 do
SWZ.4) Podpisany i wypełniony Formularz cenowy - Wykonanie bieżących napraw zgodnie z
pkt 7 w zał. nr 2 do SWZ „Przedmiot zamówienia” – załącznik nr 2.2 do SWZ.5) Oświadczenie
wykonawcy – załącznik nr 3.6) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia
wykonawca załącza do oferty oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.

Po zmianie: 
12.1. Oferta ma być sporządzona pod rygorem nieważności w formie lub postaci elektronicznej i
musi zawierać następujące oświadczenia, dokumenty podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym:1) Wypełniony i podpisany
Formularz Oferty wg załącznika nr 1 do SWZ.2) Podpisany Przedmiot Zamówienia – załącznik
nr 2 do SWZ.3) Podpisany i wypełniony Formularz cenowy - Wykonanie przeglądów i
konserwacji zgodnie z pkt 1-6 w zał. nr 2 do SWZ „Przedmiot zamówienia” – załącznik nr 2.1 do
SWZ.4) Podpisany i wypełniony Formularz cenowy - Wykonanie bieżących napraw zgodnie z
pkt 7 w zał. nr 2 do SWZ „Przedmiot zamówienia” – załącznik nr 2.2 do SWZ.5) Oświadczenie
wykonawcy – załącznik nr 3.6) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia
wykonawca załącza do oferty oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.8)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów, w przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji
tych podmiotów;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 13:00

Po zmianie: 
2021-05-26 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 13:30

Po zmianie: 
2021-05-26 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-21

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058820/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-06-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058820/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przegląd i konserwacja urządzeń i instalacji przeciw pożarowych w budynkach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY
	1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja T. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 422725936
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: teresa.bartczak@umed.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058820/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054397/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



